אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועדם יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

5. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי שלא ת/יעבור העבירות בהן הורשע/ה ו/או עבירות מהתוספת הראשונה ו/או השנייה לפקודת התעבורה כולל נהיגה בזמן פסילה למשך 3 שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

אני מורה על חילוט סכום הכסף שנתפס בחזקת הנאשם לטובת אוצר המדינה.

הפיקדון שהופקד יושב לסניגור עו"ד עידו פורת מ"ר 37258.

עמוד 3

הסם יושמד.

מכשיר הטלפון אשר נתפס בחזקת הנאשם - יושב לו.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

קלדנית: יהודית מנצור.